UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABI NETE 00 RE ITOR

ATO DA REITORIA N°210S- /97

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, de acordo com a Resolução do Conselho Diretor
n" 001192 e tendo em vista o constante do MEMO.PAT 217/97,

RESOLVE:

Autorizar a incorporação ao acervo da Fundação Universidade de Brasília
dos bens constantes da relação anexa, os quais foram adquiridos com recursos de taxa de
bancada do CNPq.

Brasília, ZS-de novembro de 1997

LAUROMORHY
Reitor

-

c.c.: GRENRTIPAT/SOC/ACS/SCA.

Quant
02
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
07
01
01
07
01
01
01
07
01
01

-. --~

RELAÇÃO DE BENS A SEREM INCORPORADOS

Especificação
Caixa acústica plkit multimídia
Estabilizador eletrônico
Estabilizador eletrônico
Kit multimídia
Gravador de CD rom
Impressora laser
Impressora laser
Impressora jato de tinta
Impressora jato de tinta
Microcomputador
Microcomputador
Microcomputador
Microcomputador
Monitor de vídeo
Monitor de vídeo
Monitor de vídeo
Monitor de vídeo
Monitor de vídeo
Teclado alfamunérico
Teclado alfanumérico
Teclado alfanumérico
Teclado alfanumérico

Centro de Custo
PST
CEL
PST
PST
PST
FAU
MAT
PST
FAV
CEL
FAU
PST
MAT
PST
CEL
MAT
CPL
MAT
CEL
MAT
PST
FAU

-